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1.2

2.1

2.2

Polozka ¢. 1:

Objednavatel:

Obchodné meno:
Sidlo:

ICO:

DIC:

IC DPH:

Bankové spojenie:

Telefén:

Dodavatel

Obchodné meno:
Sidlo:

ICO:

DIC:

IC DPH:

Telefon:

Kupna zmluva €. 220238646 Z

uzatvorena v zmysle §409 a nasl. Obchodného zakonnika

l. Zmluvné strany

Univerzita Komenského v Bratislave, Farmaceuticka fakulta
Odbojarov 10, 83232 Bratislava, Slovenska republika
00397865 (01)

2020845332

SK2020845332

IBAN: SK84 8180 0000 0070 0008 3012, BIC: SPSRSKBAXXX
+421 2501 17 105

NOVOCASING NITRA, s.r.o.

Cabajska 10, 95022 Nitra, Slovenska republika
36530506

2020151859

SK2020151859

0905211404

Il. Predmet zmluvy

VSeobecna Specifikacia predmetu Zmluvy:

Nazov:
Klacové slova:
CPV:

Druhly:

Zemiakovy Skrob 150 kg

Zemiakovy Skrob

15623000-1 - Skroby; 60000000-8 - Dopravné sluzby (bez prepravy odpadu)
Tovar; Sluzba

Funkéna a technicka Specifikacia predmetu Zmluvy:

Zemiakovy Skrob 150 kg

Surovina na pripravu liekovych foriem na laboratérnych cvic¢eniach

Zemiakovy Skrob vo potravinarskej kvalite 150 kg
(balenie 25kg vrece)

23

Vratane dopravy na miesto plnenia

Osobitné poziadavky na plnenie:

Novy, doposial nepouzity tovar

24

Prilohy opisného formulara Zmluvy:

Strana 1z 2




Popis

Nazov suboru

3.1

3.2

3.3

3.4

4.1
4.2
43

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

lll. Zmluvné podmienky

Miesto plnenia Zmluvy:

Stat: Slovenska republika
Kraj: Bratislavsky

Okres: Bratislava

Obec: Bratislava

Farmaceuticka fakulta UK, Katedra galenickej farmacie, 1. poschodie, Odbojarov 10, 832

Ulica: 32 Bratislava

Cas / lehota plnenia zmluvy:
23.08.2023 09:00:00 - 18.09.2023 14:00:00

Dodavané mnozstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: Kompletny predmet zakazky
Pozadované mnozstvo: 1,0000

Prava a povinnosti zmluvnych stran podla tejto Zmluvy sa spravuju Obchodnymi podmienkami elektronickej platformy
verzia 1.2, uc€inna odo dna 3. 11. 2022 , ktoré tvoria neoddelitelnu prilohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvna cena
Celkova cena predmetu Zmluvy bez DPH: 278,00 EUR
Sadzba DPH: 20,00
Celkova cena predmetu Zmluvy vratane DPH: 333,60 EUR

V. Zaverecné ustanovenia

Tato Zmluva bola uzavreta automatizovanym spdsobom v rdmci Elektronického kontraktacného systému a v zmysle
Obchodnych podmienok elektronickej platformy verzia 1.2, u¢inna odo dria 03.11.2022, ktoré tvoria jej prilohu &. 1.

Tato Zmluva nadobuda platnost driom jej uzavretia a U¢innost za podmienok definovanych v Obchodnych
podmienkach elektronickej platformy uvedenych v bode 5.1 tejto zmluvy.

Tato Zmluva vratane jej priloh predstavuje uplnd dohodu zmluvnych stran o jej predmete. VedlajSie dohody k tejto
zmluve neexistuju.

Tato Zmluva je vyhotovena v elektronickej podobe v Styroch vyhotoveniach, po jednom pre kazdu zmluvnu stranu,
jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centralnom registri zmliv Uradu vlady Slovenskej republiky a jedno
bude zverejnené v Centralnom registri zmluv Trhoviska.

Tuto Zmluvu bude mozné menit a doplifiat za podmienok stanovenych prislu§nymi véeobecne zavaznymi pravnymi
predpismi len vo forme pisomného a Cislovaneho dodatku podpisaného oboma zmluvnymi stranami.

Tato Zmluva ma nasledovné prilohy:
Priloha €.1 Obchodné podmienky elektronickej platformy verzia 1.2, u¢inna odo dfia 03.11.2022,
https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/

Priloha €.2 Vlastny navrh plnenia zakazky 220238646

V Bratislave, dria 18.08.2023 11:38:01

Objednavatel:
Univerzita Komenského v Bratislave, Farmaceutickéa fakulta
konajuci prostrednictvom osoby poverenej zastupovat Objednavatela v ramci elektronického trhoviska

Dodavatel:
NOVOCASING NITRA, s.r.o.
konajuci prostrednictvom osoby poverenej zastupovat Dodavatela v ramci elektronického trhoviska
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Vlastny navrh plnenia zakazky 220238646

Zakazka

Identifikator 720238646

Nazov zakazky Zemiakovy Skrob 150 kg

Verejny detail zakazky https://portal.eks.sk/SpravaZakaziek/Zakazky/Detail/343601
Dodavatel

Obchodny nazov NOVOCASING NITRA, s.r.o.

ICO 36530506

Sidlo Cabajska 10, Nitra, 95022, Slovenska republika

Datum a Cas predlozZenia 8/14/2023 8:13:52 AM

Hash obsahu navrhu pinenia CpQ3puJdGOKYxj/SCQJC+OMroedbwkkG+F8vZ0Jhmmo=

Dodavatelom uvedeny popis viastného navrhu plnenia: . .
Zemiakovy Skrob nativny 25kg vrecia - pouzitelny na potravinarske ucely, Skrobarny Pelhrimov, CR

Prilohy:
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